
日 曜 学　　　校　　　行　　　事 時間割変更
スクールバス
学校出発時間

1 金
衣替え
宝高祭（オープニング・準備）

18:30

2 土 宝高祭 18:30

3 日

4 月 代休

5 火
考査発表
第３回授業外学習状況調査開始
あいさつ運動⑤

17:00

6 水 後期生徒会役員任命式 17:00

7 木 平日補習（１・２・３年）数学 B 日課 16:30

8 金 丁寧掃除 、 体験入学準備 Ｃ 日課 16:30

9 土 体験入学

10 日

11 月 学校だより発行 16:30

12 火 ２学期中間考査①　　安全点検② Ｇ 日課 12:30

13 水 ２学期中間考査②　定時退校日 Ｇ 日課 12:30

14 木 ２学期中間考査③ Ｇ 日課 12:30

15 金 ２学期中間考査④ Ｇ 日課 15:30

16 土
17 日
18 月 18:30

19 火 教育資料ロビー展（10/19～10/25県文教会館) 18:30

20 水
１年　インターンシップ①
自動車学校入校説明会（3年ＬＨ）

18:30

21 木
１年　インターンシップ②
平日補習（２・３年）英語

18:30

22 金 第5回漢字テスト 18:30

23 土
24 日
25 月 18:30

26 火 体育祭予備日（雨天中止） 18:30

27 水 定時退校日 18:30

28 木 平日補習（１・２・３年）国語 B 日課 18:30

29 金 18:30

30 土
共催共通マーク模試（３年）　　　　　　　　　　　
第２回創立５０周年実行委員会

31 日

令和３年度　１０月 行事予定

＜備考＞


